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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M13501601O

2. Data e Regjistrimit 01/11/2021
3. Emri i Subjektit THEAP KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster  DROPULL I SIPERM JORGUCAT Fshati 
Jorgucat, godine nje kateshe ne hyrje te fshatit Jorgucat. 
Objekti nr. 43/45 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agrobiznes, agroperpunim, tregeti import-eksport. Punime 

ndertimi, planifikimi, projektimi perfshire por pa u kufizuar 
ne ndertime civile dhe industriale, pune publike, qendra 
biznesi dhe rezidenca, hotele dhe godina akomodimi, rruge, 
autostrada, ura dhe te gjitha llojet e ndertimeve inxhinierike. 
Projektim, zbatim, mbikqyrje punime ndertimi. Konsulence 
teknike dhe biznesi ne sektorin e ndertimit. Investime te tjera 
ne sektorin e pasurive te paluajtshme. Shoqeria mund te 
veproje si kontraktor i pergjithshem per kryerjen e 
aktiviteteve te mesiperme dhe bazuar ne diskrecionin e saj te 
vetem mund te kontraktoje pale te treta per nje pjese apo te 
gjitha punimet.
Evanthia Tavo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/11/2021                Deri: 19/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Spiro Dhjamandi12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2022                Deri: 01/02/2027
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13. Ortakët EvanthiaTavo
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: THEAP KONSTRUKSION
E-Mail: theapkonstruksion@gmail.com  
Telefon: 0693561606  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-805964-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-821306-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.11.2021, per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Evanthia Tavo")                      Nga data 
"19/11/2021             Ne daten "19/11/2026
eshte larguar administratori:            ("Eftalia Gjini")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-859306-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.02.2022 për emërimin e 
drejtuesit teknik Spiro Dhjamandi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89E165CC-7475-4F72-AACB-9E0887961A8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C927F64-B51E-4E9F-AFD7-C5C02C3A29D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E833ECF9-F707-4EB7-A3BE-C69AE930345F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0AAF70F-E4F1-460A-A3A8-CB6C19AA8412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A57656F-3E2F-49F6-85FA-CF8C4B9B07F4
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eshte shtuar anetari:            ("Spiro Dhjamandi")                      Nga data "01/02/2022             
Ne daten "01/02/2027

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 09/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE7EE0DB-5684-4FB3-8E49-1CB889BF21EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A207BA0D-A749-4283-96C6-41BEC76D74C9

